

Publicerad 2018-08-24 22:54 av Mr Ancistrus

### **En invandrare slaktar min fina text "Chefen är ett kukhuvud"**

Bland de tusentals beundrar mejl som kom efter att min text "chefen är ett kukhuvud" publicerats på poeter.se fanns ett som stack ut. Det var från en person som kallade sig Ismail och han hade som ambition att bli stå-uppare. Han tänkte att han kanske kunde framför min text på scen och undrade om han fick läsa upp sin version "till" mig på telefon. Jag var väl lite smickrad och sa ja och lämnade mitt telefonnummer. Han ringde omedelbart upp.

Redan när jag hörde hans röst började varningsklockorna ringa. Hans svenska var bedrövlig, han bröt något så fruktansvärt. Jag ångrar att jag inte la på luren där och då.

Han började läsa upp min text och jag blundade och förberedde mig på det värsta.

"Jag hade då länge tänkt att något är fel, ingen hade sett chefön."

(Men vad fan, vad är det för jävla svenska.)

"Chefön satt på rummet hela dagen och skickade möjl"

(Möjl, vad fan är möjl för något...)

"Gör di och gör då, aldrig berom, bara dumt så jag blev lessen."

(Det handlar inte om några jävla förskolebarn här, vadå lessen)

"Den sena kvällen jag var kvar på jobbet och låste in mig på töan. Plotsligt hor jag något ljud, det är cheföns dorr som blir låst"

(Nej, för helvete. Den blir upplåst, inte låst! Har du fattat något alls, ditt jävla mongo)

"Jag öppnade dorren och chefen var ett kukhuvudet. Det fanns glasygon på olonet och chefen som luktade bajs"

(Nej, för fan, ditt jävla ägg. Stopp, sluta. Lär dig svenska för fan innan du tar dig an andras litteratur!)

Där la jag på luren. Först efteråt kom jag på allt jag skulle ha sagt.

(Det som står inom parentes sa jag förstås aldrig, ty jag är svensk. Men jag tänkte det intensivt och bittert.)

Men det finns mer jag skulle ha sagt. Kanske inte till den där jäveln direkt utan typ till alla, som ett statement:

Inte fan ska de komma hit till vårt land och få socialbidrag och förståelse och sedan ha mage att dyka ner i andras texter och slakta dem. Ut med dem bara! Och inte bara det, ut med alla jävla svenskar som håller dem om ryggen och som kallar en för rasist bara för att man säger typ "jävla invandrare, åk hem". Det är min förbannade rättighet som svensk att säga så och att försvara mitt fina land och mina fina texter som jag skrivit som en hyllning till mitt fina hemland. Jag tänker i synnerhet på "Chefen är ett kukhuvud". Ut med dem bara! Och ut med de där jävla SD som bara ger invandrarna en massa uppmärksamhet. De ska fan tigas ihjäl och ut, man ska inte ge de för mycket uppmärksamhet. Då blir de bara malliga och tror att de kan ge sig på andras texter bara sådär. Ut med de där jävla SD. De är säkert i maskopi med invandrarna. Typ; ge oss en massa uppmärksamhet så ska vi tutta eld på några bilar så ni får fler röster.

När jag tänker efter så borde de fan i mig kasta ut mig också. Jag som lät en invandrare slakta min älskade text "Chefen är ett kukhuvudet".

---

Texten är utskriven från Poeter.se

Författaren Mr Ancistrus med Poeter.se id #45551 innehar upphovsrätten